平成 27 年４月６日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代  表   取  締  役  佐 藤  寿 洋
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

代表取締役の異動についてのお知らせ

当社は、平成 27 年４月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 27 年６月 26 日開催予定の第 19 回定時株主総会及びその後の取締役会にお

いて正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化と充実を図るためであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏   名：梁 瀬 泰 孝（やなせ やすたか）

新・役職名：代表取締役社長

旧・役職名：当社顧問

氏   名：佐 藤 寿 洋（さとう としひろ）

新・役職名：取締役

旧・役職名：代表取締役社長

３．就任予定日

  平成 27 年６月 26 日

４．新代表取締役の略歴

氏    名  梁 瀬 泰 孝（やなせ やすたか）

生 年 月 日   昭和 42 年８月 26 日生（47 歳）

出   身  地  東京都

略     歴  平成 ３年 ３月 慶應義塾大学商学部卒業

         平成 ３年 ４月 株式会社第一勧業銀行入行（現みずほ銀行株式会社）

         平成 10 年 12 月 株式会社ヤナセ 取締役

         平成 12 年 12 月 同社 専務取締役

         平成 14 年 12 月 株式会社テイ・シー・ジェー 代表取締役社長

                平成 14 年 12 月 株式会社ヤナセ石油販売 代表取締役社長

tomiyama
FASF

          平成 15 年 ６月 モラビトジャポン株式会社 代表取締役

平成 17 年 ６月 株式会社テイ・シー・ジェー 取締役（現任）

                  平成 17 年 ６月 大新東株式会社 代表取締役社長

          平成 19 年 ６月 株式会社 TCOI 代表取締役（現任）

          平成 20 年 １月 株式会社 CHINTAI 取締役

         平成 21 年 ３月 株式会社ショーファーサービス 代表取締役社長（現任）

          平成 22 年 11 月 株式会社エイブル CHINTAI ホールディングス 取締役

         平成 23 年 １月 株式会社エイブル 取締役

         平成 23 年 ９月 同社 取締役副社長

          平成 24 年 １月 同社 代表取締役社長

          平成 26 年 12 月 同社 顧問（現任）

         平成 26 年 12 月 株式会社エイブル＆パートナーズ 取締役副社長（現任）

         平成 27 年 ４月 株式会社ギガプライズ 顧問（現任）

   所有株式数   ０株

以上